[bookmark: _GoBack]建教协 [2015]50号

关于举办BIM技能网络课程及宣讲活动的通知

地方建设教育协会、专业委员会、有关学校机构：
中国建设教育协会在全国开展了一系列关于BIM(建筑信息模型)应用技能人才培养的工作。为进一步推动BIM相关工作的组织实施，中国建设教育协会整合多年院校及行业BIM培训资源，组织行业标准编写机构、院校和知名专家教授依据《全国BIM应用技能考评大纲》由浅入深的设计、录制了BIM远程教育课程并开通了全国BIM技能认证网络课程学习平台（地址：ccenbim.imooc.com）。
参与中国建设教育协会网络课程培训的学员，将统一安排培训认证考试，考试合格后，将获得由中国建设教育协会统一颁发的建设信息化领域从业人员BIM建模师职业培训资格证书。
中国建设教育协会还将配合BIM远程教育课程组织开展“BIM-筑教万里行”全国宣讲等线下活动。具体内容通知如下：
一、活动内容
 宣讲内容将包含BIM的发展与趋势、BIM技能应用操作、BIM实际应用案例等BIM的理论及应用课程，并就中国建设教育协会BIM远程教育课程做详细介绍。同时就目前信息化教育的发展，进行数字化微课的指导，提升建筑专业教师对现代化教育技术的应用水平。
二、参加对象
全国建筑专业教师
三、时间及地点
2015年10月（具体时间地点另行通知）
四、培训费用
本次线下培训将免费开展，食宿自理。
五、主讲人
中国建设教育协会BIM专项研讨组专家。
六、报名办法与截止时间
1、报名截止时间
宣讲前一天
2、报名方法
邮件报名方法：请将报名表发送至会务组电子邮箱panj@v3ing.com
网络报名通道：万霆科技官方网站www.v3ing.com
              万霆科技官方微信平台“万霆软件”
七、会务组联系方式
培训承办单位：杭州万霆科技有限公司
联系人：潘健
联系电话：400-826-1106

中国建设教育协会
2015年9月29日

附件：
筑教万里行BIM技术应用及微课比赛培训班报名表
(此表复印有效)
	单位名称

	通讯地址

	联系人

	电   话

	培训地点

	E-mail

	姓   名
	性 别
	职务／职称
	电  话/手  机

	请填写需要同专家交流的问题：

	是否住宿：  □是       □否
房间预定：  □标准间   共计（）人（    ）个标间

注意事项：
(1)由于《通知》下发数量有限，请各地协助转发;
(2)请参加人员将此表以正楷填齐，及时发送至:panj@v3ing.com，
会务组于会前一周通知会议报到地点及具体安排事项。